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27 lutego 2017 r. po raz XIII w Szkole Podstawowej w Barłogach odbył się Gminny Turniej Wiedzy
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.
Szkoły Podstawowe w Grzegorzewie, Barłogach, Borysławicach reprezentowało po trzech uczniów,
Szkołę Podstawową w Bylicach-Kolonii reprezentowało dwóch uczniów, natomiast w kategorii
gimnazjum rywalizowało 6 uczestników. Uczniowie odpowiadali na pytania testowe z zakresu ochrony
przeciwpożarowej i historii Związku Ochotniczych Straży Pożarnych. Test zawierał 30 pytań.
Trudno było wyłonić zwycięzców, ponieważ dwie uczennice Szkoły Podstawowej w Barłogach i dwóch
uczniów Gimnazjum zdobyło tę samą ilość punktów i w związku z tym przeprowadzono dogrywkę w
której zostali wyłonieni zwycięzcy. Uczestnicy konkursu wykazali dużą wiedzę na temat przepisów i
wyposażenia technicznego straży pożarnej.
Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:
W kategorii szkół podstawowych:

I miejsce Wiktoria Szypulska - 29 pkt. - Szkoła Podstawowa w Barłogach
II miejsce Dominika Nowicka – 28 pkt. - Szkoła Podstawowa w Barłogach
III miejsce Karolina Jaroszewska – 27 pkt. -Szkoła Podstawowa w Barłogach

W kategorii gimnazjum:

I miejsce - 26 pkt. - Bartłomiej Materla
II miejsce - 25 pkt. - Jakub Materla
III miejsce - 22 pkt. - Aleksandra Ziółkowska

Laureaci konkursu otrzymali dyplomy i nagrody książkowe oraz wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali
upominki.
Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy a zwycięzcom swoich kategorii, tj. Wiktorii Szypulskiej i
Bartłomiejowi Materla życzymy powodzenia na eliminacjach powiatowych.
Uczestnicy turnieju zostali również zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy przez druhów
jednostki OSP w Grzegorzewie oraz druhowie z OSP w Barłogach zaprezentowali odzież strażacką i
sprzęt przeciwpożarowy. Składamy serdeczne podziękowania na ręce organizatorów turnieju, Panu
Dariuszowi Tylakowi - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Barłogach oraz Panu Józefowi
Danielskiemu - Prezesowi Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Barłogach.  
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